



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Ketenagakerjaan
Organisasi : 2 . 01 . 01 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
Sub Unit Organisasi : 2 . 01 . 01 . 01 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	8.360.585.846,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.156.605.846,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	4.156.605.846,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	4.156.605.846,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.849.205.846,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.119.341.452,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Representasi Gaji Pokok 1 Tahun x 2.119.341.452,00 = 2.119.341.452,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	310.949.143,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 310.949.143,00 = 310.949.143,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	165.599.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 165.599.000,00 = 165.599.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	41.328.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 41.328.000,00 = 41.328.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	52.377.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum 1 Tahun x 52.377.500,00 = 52.377.500,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	153.805.604,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 153.805.604,00 = 153.805.604,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Khusus 1 Tahun x 5.740.000,00 = 5.740.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	65.147,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 65.147,00 = 65.147,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.307.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	143.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasar Beban Kerja 1 Tahun x 143.400.000,00 = 143.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasar Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.152.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasar Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.152.000.000,00 = 1.152.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.203.980.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	215.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	215.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Presentase Pengelolaan Rumah Tangga OPD Target : 12 Bulan, 100%
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	87.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja ATK Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	68.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	68.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Kebersihan Petugas Kebersihan Dinas - 2 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.102.500,00	3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Bateray Kecil 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00 Tespen 5 Set x 24.000,00 = 120.000,00 Kabel 5 Meter x 15.000,00 = 75.000,00 Stop Kontak Ganda 4 Brocco 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Pembersih dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00 Sapu Lidi 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Tempat Sampah 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 Pembersih Lantai 5 Buah x 22.000,00 = 110.000,00 Pembersih Kaca 5 Botol x 8.500,00 = 42.500,00 Lap Pel 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Lap Pembersih Kaca 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Ember 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Sikat WC Bertangkai 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Alat Pel Bertangkai 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Pengharum Ruangan 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Serokan Sampah 5 Buah x 9.000,00 = 45.000,00 Kesed 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 Kran 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Gayung 5 Buah x 4.000,00 = 20.000,00 Komoceng 5 Buah x 10.500,00 = 52.500,00 Lap Tangan 5 Buah x 62.000,00 = 310.000,00 Kored 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Cangkul 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Kamper Kamar Mandi 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Tissue 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sabun Pencuci Tangan 5 Botol x 10.000,00 = 50.000,00 Sabun Pencuci Piring 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	62.760.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	20.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 2 Line & Speedy Dinas Belanja Telepon dan Speedy 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Telepon 2 Line & Indihome BLK Belanja Telepon dan Indihome 12 Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Dinas Belanja Air 12 Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Air BLK Belanja Air 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Dinas Belanja Listrik 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Listrik BLK Belanja Listrik 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/majalah Dinas Belanja Koran 12 Bulan x 160.000,00 = 1.920.000,00 Belanja Surat Kabar/majalah BLK Belanja Koran 12 Bulan x 70.000,00 = 840.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	33.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	31.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM Belanja BBM 2 Unit Mobil 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Belanja BBM 2 Mobil 300 Liter x 8.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pajak STNK Pajak STNK Roda 4 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pajak STNK Roda 2 4 Unit x 150.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.425.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.150.000,00	Belanja Cetak Amplop Dinas 5 Dus x 30.000,00 = 150.000,00 Kop Dinas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Amplop Gaji 5 Dus x 30.000,00 = 150.000,00 Blangko Kuisisioner Pencaker 50 Lembar x 1.500,00 = 75.000,00 Blangko Kuisisioner Publik 50 Lembar x 1.500,00 = 75.000,00 Blangko Surat Masuk 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00 Blangko Surat Keluar 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00 Blangko STS 25 Buku x 25.000,00 = 625.000,00 Lembar Disposisi 25 Buku x 17.000,00 = 425.000,00 Dus Arsip Ukuran Besar 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,750 Lembar x 200,00 = 1.150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Jamuan Ringan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Tamu Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	8.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Pakaian PDH dan Atributnya 40 Stel x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	668.980.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	478.980.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Modal Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	 13.200.000,00 13.200.000,00 13.200.000,00 465.780.000,00 67.825.000,00 5.000.000,00 62.825.000,00 50.900.000,00 14.450.000,00 36.450.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pemenuhan Sarana dan Prasarana Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Target : 100 Prosen <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Tik Mesin Tik Elektrik 2 Buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor BM Filling Cabinet 6 Buah x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 BM Arsip Roll Opact 1 Set x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 BM Brangkas 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP - Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP - Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP - Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Sofa Tamu BM Sofa Tamu 2 Set x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Pendingin BM Alat Pendingin (AC) 6 Buah x 6.000.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	91.275.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	72.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer BM Komputer PC 4 Unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 BM Pengadaan Notebook BM Notebook 4 Unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP - Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP - Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP - Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Printer BM Pengadaan Printer 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	10.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kelengkapan dan Pemasangan Jaringan Internet Pengadaan Jaringan Internet 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	106.775.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	40.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja 1 Biro 2 Buah x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro 5 Buah x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Meja Rapat 10 Orang 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Meja Komputer 5 Buah x 700.000,00 = 3.500.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	65.825.000,00	Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Kerja Kursi Kerja Sandaran Sedang 5 Buah x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Kursi Kerja Sandaran Tinggi 2 Buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kursi Lipat 50 Buah x 400.000,00 = 20.000.000,00 Kursi Susun Futura 50 Buah x 500.000,00 = 25.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP - Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP - Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP - Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	52.225.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	52.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat-Alat Studio BM Camera Digital 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 BM Infokus 2 Unit x 10.712.500,00 = 21.425.000,00 BM Handycam 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 BM Pengadaan Sound Sistem (Warles, MP3, Rechargeable) Pengadaan Warles, MP3, Rechargeable 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	13.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	13.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Komunikasi BM Facsimilli 2 Buah x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 BM Telepon 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	32.500.000,00	1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 37 . 13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain	32.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Pelatihan Keterampilan Spring Bad Big Size 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Duvet Cover Bad 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Bantal 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Selimut 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Vacuum Cleaner 1 Buah x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 Floor Maintenance Machine 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Trolley Publik Area 1 Buah x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Meja Rias 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Lemari pakaian kaca/Sleading 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 78	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum	10.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 78 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum Jaringan Sambungan Rumah	10.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemasangan Jaringan PDAM 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik	25.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 79 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Transmisi	25.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Jaringan Listrik Pemasangan Listrik 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 80	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Telepon	14.930.000,00	1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 80 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Telepon Di atas Tanah	14.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemasangan Jaringan Telepon 1 Paket x 14.480.000,00 = 14.480.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	190.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Sarana dan Prasarana yang optimal sebagai Pendukung Kegiatan Disnakertrans Target : 12 Bulan
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Honorarium Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan WC Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Ruang Rapat Honor PPK 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	33.427.350,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Kendaraan Dinas Service Mobil Toyota Avanza

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	23.171.850,00	3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Service Mobil Toyota Kijang 3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Service Mobil Mithubisi MTU 3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Accu 60 Ah 3 Kali x 920.000,00 = 2.760.000,00 As Kopling 3 Kali x 2.800.000,00 = 8.400.000,00 As Shock 3 Kali x 509.850,00 = 1.529.550,00 Ball Joint Bawah 3 Kali x 430.000,00 = 1.290.000,00 Kabel Rem 3 Kali x 410.000,00 = 1.230.000,00 As Roda 3 Kali x 1.900.000,00 = 5.700.000,00 Dragler Legher 3 Kali x 478.100,00 = 1.434.300,00 Air Radiator 9 Kali x 92.000,00 = 828.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	3.505.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Ganti Oli Mesin Toyota Avanza 3 Unit x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Toyota Kijang 3 Unit x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Mithubisi MTU 3 Unit x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Gardan Toyota Avanza 2 Unit x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Gardan Toyota Kijang 2 Unit x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Gardan Mithubisi MTU 2 Unit x 224.250,00 = 448.500,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	129.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan dan Perbaikan AC Pemeliharaan AC 5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pemeliharaan Komputer dan Printer 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Infokus 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	107.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Ruang Rapat Belanja Pemeliharaan/Perbaikan Ruang Rapat 1 Paket x 59.000.000,00 = 59.000.000,00 Belanja Pemeliharaan WC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bukan Gedung dan Bangunan	2.500.000,00	1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Taman
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	14.672.650,00	2 Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	8.954.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Perencanaan Pemeliharaan Ruang Rapat Belanja Konsultansi Perencanaan
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	5.718.500,00	1 Paket x 4.200.650,00 = 4.200.650,00 Belanja Konsultansi Perencanaan Pemeliharaan WC Belanja Konsultansi Perencanaan
2.01 . 2.01.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	5.718.500,00	1 Paket x 4.753.500,00 = 4.753.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Ruang Rapat Belanja Konsultansi Pengawasan
2.01 . 2.01.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	1 Paket x 2.867.600,00 = 2.867.600,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan WC Belanja Konsultansi Pengawasan
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	1 Paket x 2.850.900,00 = 2.850.900,00 <i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Tersusunnya dokumen perencanaan RENJA, Program Kerja, Laporan Tahunan, LKIP, LKPJ, LPPD, ILLPD, EPPD</i> <i>Target : 8 Dokumen (36 Buku)</i>
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.925.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.925.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Rencan Kerja, Program Kerja, Laporan Tahunan, LKIP, LKPJ, LPPD, ILPPD, EPPD Penanggung Jawab (Eselon II) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 300.000,00 = 5.700.000,00 Ketua (Gol. IV) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 250.000,00 = 4.750.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 175.000,00 = 3.325.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 Orang x 19 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pameran Musrembang Tk. Kota Bogor Penjaga Stand (2 Org x 3 Hari) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Penata Jasa Dekorasi 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Laporan 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum (Pameran Musrembang) Jamuan Ringan (5 Orang x 2 Kali x 3 Hari) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan (5 Org x 1 Kali x 3 Hari) 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15	Pembinaan dan Penempatan Transmigrasi	400.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01	Sosialisasi dan Rekrutmen Serta Pembekalan Calon Transmigran	150.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Sosialisasi, Rekrutmen dan Seleksi Calon Transmigran Target : 35 Kelurahan
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.700.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	57.700.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Honor Staf PPTK 14 OB x 500.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Disnakertrans Sosialisasi Transmigrasi ke 35 Kelurahan Penanggung Jawab - Eselon III 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua - Gol. III 35 OH x 200.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris - Gol. II 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00 Anggota - Gol. II 35 OH x 125.000,00 = 4.375.000,00 Honorarium Tim Kelurahan Sosialisasi Transmigrasi di 35 Kelurahan Tim Kelurahan - Gol. III - 2 Orang 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2</p> <p>3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>450.000,00</p> <hr/> <p>92.300.000,00</p> <hr/> <p>13.667.000,00</p> <hr/> <p>12.537.000,00</p>	<p>Honorarium Tim Disnakertrans Rekrutment Calon Transmigrasi ke 35 Kelurahan Penanggung Jawab - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua - Gol. III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris - Gol. II 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota - Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kelurahan Rekrutment Calon Transmigrasi di 35 Kelurahan Tim Kelurahan - Gol. III - 2 Orang 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Tim Seleksi Calon Transmigrasi Penanggung Jawab - Eselon III 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua - Gol. III 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris - Gol. II 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota - Gol. II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Catridge HP 60 Warna 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Catridge HP 60 Hitam 1 Buah x 215.000,00 = 215.000,00 Snelhekker Folio 4 Pak x 44.000,00 = 176.000,00 Odner 3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 19.000,00 = 19.000,00 Amplop Kecil 4 Dus x 16.000,00 = 64.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Buku Notes Book</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.130.000,00	350 Buah x 7.500,00 = 2.625.000,00 Tas Plastik 350 Buah x 17.000,00 = 5.950.000,00 Tip-X 350 Buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 Ballpoint 350 Buah x 3.000,00 = 1.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital 490 Lembar x 2.000,00 = 980.000,00 Album 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.623.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.566.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Poster Informasi Ketransmigrasian 275 Lembar x 18.000,00 = 4.950.000,00 Brosur Informasi Ketransmigrasian 288 Lembar x 7.000,00 = 2.016.000,00 Cetak Formulir Rekrutmen dan Seleksi Calon Transmigras 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Cetak Spanduk 36 Buah x 200.000,00 = 7.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 3,285 Lembar x 200,00 = 657.000,00 Foto Copy Materi 350 Materi x 4.000,00 = 1.400.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.057.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.100.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Sosialisasi Transmigrasi Snack Sosialisasi Transmigrasi 555 Perorang x 20.000,00 = 11.100.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.910.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah/uang harian 350 OH x 105.000,00 = 36.750.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke DKI Jakarta Uang Harian 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Transport 2 PP x 350.000,00 = 700.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Prov. Jawa Barat Uang Harian 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02	Penjajakan, Pendampingan ke Lokasi Transmigrasi	150.000.000,00	Transport 4 PP x 650.000,00 = 2.600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Penjajakan Ke Lokasi Transmigrasi Sulawesi Barat Target : 1 Lokasi
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.200.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.200.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	143.800.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.736.000,00	Honor PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Honor Staf PPTK 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.136.000,00	Pendapatan Asli Daerah
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	600.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio 60 Buah x 750,00 = 45.000,00 Snelhektek Folio 1 Pak x 44.000,00 = 44.000,00 Odner 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Flasdisk 8 GB 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clips 2 Dus x 4.500,00 = 9.000,00 Binder Clip 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Catridge HP 60 Warna 1 Buah x 215.000,00 = 215.000,00 Catridge HP 60 Hitam 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
			Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi Cetak Foto 250 Lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Album

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kesehatan Biaya Pemeriksaan Kesehatan bagi calon transmigran 5 KK x 500.000,00 = 2.500.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	683.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,165 Lembar x 200,00 = 433.000,00 Materi Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	683.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Transito di BLK Kota Bogor Belanja Makan 40 Perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	112.681.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Transito Calon Transmigrasi 5 OH x 105.000,00 = 525.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian PNS Dalam Rangka Penjajakan Ke Sulawesi Barat Eselon II 4 OH x 1.180.000,00 = 4.720.000,00 Eselon III 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Eselon IV 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Golongan II 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Uang Harian PNS Pendamping Sulawesi Barat Eselon II 1 OH x 1.180.000,00 = 1.180.000,00 Eselon III 1 OH x 1.090.000,00 = 1.090.000,00 Eselon IV 1 OH x 1.090.000,00 = 1.090.000,00 Transportasi dan Akomodasi Ke Sulawesi Barat Tiket Pesawat 4 PP x 4.867.000,00 = 19.468.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan - Eselon II 3 OH x 1.288.000,00 = 3.864.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	112.156.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian PNS Dalam Rangka Penjajakan Ke Sulawesi Barat Eselon II 4 OH x 1.180.000,00 = 4.720.000,00 Eselon III 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Eselon IV 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Golongan II 4 OH x 1.090.000,00 = 4.360.000,00 Uang Harian PNS Pendamping Sulawesi Barat Eselon II 1 OH x 1.180.000,00 = 1.180.000,00 Eselon III 1 OH x 1.090.000,00 = 1.090.000,00 Eselon IV 1 OH x 1.090.000,00 = 1.090.000,00 Transportasi dan Akomodasi Ke Sulawesi Barat Tiket Pesawat 4 PP x 4.867.000,00 = 19.468.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan - Eselon II 3 OH x 1.288.000,00 = 3.864.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penginapan - Eselon III 3 OH x 1.075.000,00 = 3.225.000,00 Penginapan - Eselon IV 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 710.000,00 = 2.840.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 1 PP x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Harian PNS Pendampingan Ke Kalimantan Barat Eselon III 4 OH x 1.010.000,00 = 4.040.000,00 Eselon IV 4 OH x 1.010.000,00 = 4.040.000,00 Golongan II - 2 Orang 8 OH x 1.010.000,00 = 8.080.000,00 Uang Harian PNS Pendamping Kalimantan Barat Eselon II 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Eselon III 1 OK x 1.010.000,00 = 1.010.000,00 Eselon IV 1 OK x 1.010.000,00 = 1.010.000,00 Transportasi dan Akomodasi Ke Kalimantan Barat Tiket Pesawat 4 PP x 2.781.000,00 = 11.124.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan Eselon III 3 OH x 1.125.000,00 = 3.375.000,00 Penginapan Eselon IV 3 OH x 538.000,00 = 1.614.000,00 Golongan II 3 OH x 538.000,00 = 1.614.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 798.000,00 = 3.192.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta Uang Harian 3 OH x 610.000,00 = 1.830.000,00 Transportasi 1 PP x 350.000,00 = 350.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Prov. Jawa Barat Uang Harian 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transportasi 2 PP x 650.000,00 = 1.300.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	25.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	25.000.000,00	Pemberian tunjangan atas suatu prestasi yang telah lolos seleksi kepada calon transmigrasi 5 KK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03	Monitoring dan Pelaporan Bantuan Pengembangan Ekonomi Transmigran	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Tersalurkannya Tunjangan Prestasi kepada Transmigran
			Target : 2 Lokasi
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan
			Honor PPTK
			1 OB x 500.000,00 = 500.000,00
			Honor Staf PPTK
			2 OB x 450.000,00 = 900.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.600.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Pengelola Kegiatan
			Kertas HVS Folio 70 Gram
			3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00
			Stopmap Folio Biasa
			60 Buah x 750,00 = 45.000,00
			Snelhektek Folio Biasa
			1 Dus x 44.000,00 = 44.000,00
			Ballpoint Boliner
			1 Lusin x 135.000,00 = 135.000,00
			Odner
			3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00
			Glue Stick
			2 Buah x 4.000,00 = 8.000,00
			Catridge HP 60 Black
			1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
			Catridge HP 60 Warna
			2 Buah x 215.000,00 = 430.000,00
			Snelhektek Plastik
			10 Buah x 5.500,00 = 55.000,00
			Kwitansi Besar
			5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi
			Cetak Foto Digital
			145 Lembar x 2.000,00 = 290.000,00
			Belanja Album
			1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	222.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	222.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.01.01 . 15 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah <i>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)</i></p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor</p>	 20.000.000,00 20.000.000,00 16.875.000,00 16.875.000,00 16.875.000,00 3.125.000,00 1.435.000,00 1.175.000,00	<p>5 KK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersedianya rekomendasi penerima hibah / bansos Target : 20 Proposal</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan (Tim Evaluasi / Verifikasi Proposal) Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggung Jawab (Eselon II) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Ketua (Gol. IV) 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol. III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 Orang x 9 Hari 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelaksanaan Hibah dan Bansos Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol. IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 Orang x 6 Hari 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Kertas Continous Form IPH 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Colour CL 811 1 Buah x 337.500,00 = 337.500,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Map Snelhektek Folio Buffalo 30 Buah x 3.500,00 = 105.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	260.000,00	Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 3.500,00 = 84.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Ballpoint Bolliner 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Trigonal Clips 2 Buah x 6.250,00 = 12.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci cetak digital ukuran 2R 105 Buah x 2.000,00 = 210.000,00 Belanja Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	290.000,00	
4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Buku Laporan Hasil Evaluasi Proposal Penerima Hibah 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00
4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
4.04 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15	Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja	1.450.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01	<i>Pelatihan Keterampilan Bagi Pencaker dan Penganggur (Entrepreneurship)</i>	500.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>
			<i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran :</i> Terselenggaranya Pelatihan 6 Kejuruan di UPTD Balai Latihan Kerja : Kejuruan Komputer (1 Angkatan), Kejuruan Perhotelan (1 Angkatan), Kejuruan Teknik Otomotif (1 Angkatan), Kejuruan Tata Boga (1 Angkatan), Kejuruan Tata Kecantikan (1 Angkatan),Menjahit 1 <i>Target : 96 Orang</i>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	105.225.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	105.225.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	99.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Stap PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.625.000,00	<p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Komputer 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua (Gol. IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 2 Orang 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Perhotelan 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua Gol IV 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol II 2 Org 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Teknik Otomotif 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua Gol IV 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol II 2 Org 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Tata Boga 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua Gol IV 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris GOL III 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol II 2 Org 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Kecantikan 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua Gol IV 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 2 Org 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kejuruan Menjahit 1 (Angkatan)</p> <p>Ketua (Gol. IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 2 orang 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pengadaan Barang dan jasa</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 5 Paket x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 5 Paket x 300.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 OP x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 OP x 75.000,00 = 375.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01		394.775.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.368.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan HVS Folio 70 gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 HVS A4 70 gr 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Umum Besar 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Map Snalhektek Folio 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Paket x 30.000,00 = 150.000,00 Spidol White Board 1 Lsn x 80.000,00 = 80.000,00 Catridge Printer Canon Black PG-810 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Stop Map Folio Plastik 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	22.528.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Pelatihan Buku Tulis 96 Buah x 5.000,00 = 480.000,00 Penggaris 30 cm 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Ball Point 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Pensil 96 Buah x 4.000,00 = 384.000,00 Penghapus Kecil 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Serutan Pensil 96 Buah x 5.000,00 = 480.000,00 Tas Map Polio Plastik 96 Buah x 15.000,00 = 1.440.000,00 Flashdisk Peserta Pelatihan Kejuruan Komputer Flash Disk 16 GB 16 Buah x 100.000,00 = 1.600.000,00 Kemeja Peserta Kejuruan Komputer 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Perhotelan 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kejuruan Teknik Otomotif 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Tata Boga 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Tata Kecantikan 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Menjahit 16 orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kaos Peserta Kejuruan Komputer 16 Orang x 70.000,00 = 1.120.000,00 Kejuruan Perhotelan 16 Orang x 70.000,00 = 1.120.000,00 Kejuruan Teknik Otomotif 16 Orang x 70.000,00 = 1.120.000,00 Kejuruan Tata Boga 16 Orang x 70.000,00 = 1.120.000,00 Kejuruan Tata Kecantikan 16 Orang x 70.000,00 = 1.120.000,00 Kejuruan Menjahit 16 orang x 70.000,00 = 1.120.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak dan Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Digital Cetak Foto 250 Buah x 2.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	69.127.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan/Praktek	69.127.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kejuruan Komputer (1 Angkatan) - Kertas Glossy Photo - Kertas Brosur - Kertas A4 - Kertas Liner/Sertifikat - Cartridge Printer Hitam - Cartridge Printer Warna - Flash Disk 16 GB 1 Paket x 8.848.000,00 = 8.848.000,00 Kejuruan Perhotelan (1 Angkatan) Mop Stick Sapu Lantai Sikat gagang Sikat Kamar Mandi Alat Pembersih Kaca Pembersih Keramik Pembersih Kayu Odol Kecil Shower Cap Laundry Bag Pembersih Lantai Lap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Paket x 10.135.000,00 = 10.135.000,00 Kejuruan Teknik Otomotif (1 Angkatan) Paking seat Kabulator Distributor Platina Kondensor Oli Mesin Selang by pas radiator water pump Baut kelep Mur kelep Bensin Kabulator cleaner Wd 40</p> <p>1 Paket x 11.236.000,00 = 11.236.000,00 Kejuruan Tata Boga (1 Angkatan) Kakap Merah Ayam Broiler Daging Sapi Tenderloin Tongkol Segar Daging Giling Jagung Kaleng Jagung Manis Wortel Buncis Baby Kentang</p> <p>1 Paket x 13.655.500,00 = 13.655.500,00 Kejuruan Tata Kecantikan (1 Angkatan) Milk Cleanser Latulipe Skin Tonic Latulipe Massage cream Latulipe Feeling Latulipe Masker Powder Kapas Selection Sendok Una Waslap Alkohol 70% Air Mawar Handuk Putih tisu G</p> <p>1 Paket x 14.351.000,00 = 14.351.000,00 Kejuruan Menjahit (1 Angkatan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS</p>	<p></p> <p>51.900.000,00</p> <p>7.500.000,00</p> <p>44.400.000,00</p>	<p>Skoci High Speed Spull High Speed Jarum Mesin High Speed Jarum Obras Minyak Mesin Pinset untuk Benang Belt Mesin Obras Belt Mesin Besar Meteran Skala Gunting Benang Gunting Kertas Gunting Bahan Rader Karbon Jarum Pentul Jarum Tangan</p> <p>1 Paket x 10.901.500,00 = 10.901.500,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber (Eselon II) 1 Orang x 1 Materi x 6 Paket 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengajar Praktek 1 Org x 30 Hari (Komputer) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 1 Org x 30 Hari (Perhotelan) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 1 Org x 30 Hari (Teknik Otomotif) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 1 Org x 30 Hari (Tata Boga) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 1 Org x 30 Hari (Tata Kecantikan) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 1 Org x 30 Hari (Menjahit) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pengajar Praktek Bahasa Inggris 1 Org x 5 Hari (Komputer) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 1 Org x 5 Hari (Perhotelan) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 1 Org x 5 Hari (Teknik Otomotif) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 1 Org x 5 Hari (Tata Boga) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 1 Org x 5 Hari (Tata Kecantikan) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 2 Org x 5 Hari (Menjahit) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Karakter Building 1 org 1 Materi x 1 Paket (Komputer) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p> Belanja Cetak</p> <p> Belanja Penggandaan/Fotocopy</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p> <p> Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya</p>	<p>11.440.000,00</p> <p>1.440.000,00</p> <p>10.000.000,00</p> <p>139.740.000,00</p> <p>3.840.000,00</p> <p>135.900.000,00</p>	<p>1 org 1 Materi x 1 Paket (Perhotelan) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 1 org 1 Materi x 1 Paket (Teknik Otomotif) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 1 org 1 Materi x 1 Paket (Tata Boga) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 1 org 1 Materi x 1 Paket (Tata Kecantikan) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 1 org 1 Materi x 2 Paket (Menjahit) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak dan Pembuatan Sertifikat Peserta Belanja Cetak dan Pembuatan sertifikat 96 Lembar x 15.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Penggandaan Foto Copy 50,000 Lembar x 200,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Persiapan, Pembukaan dan Penutupan Belanja Makan Minum Rapat Persiapan (8 Orang x 1 Kali x 6 Paket) 48 Orang x 30.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Snack Pembukaan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack Penutupan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Harian Gelombang Pertama Belanja Makan Minum Harian Panitia Kejuruan Komputer (4 Org x 36 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan Minum Harian Panitia Kejuruan Teknik Otomotif (4 Org x 36 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan Minum Harian Panitia Kejuruan Tata Boga (4 Org x 36 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kejuruan Komputer (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kejuruan Teknik Otomotif (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kejuruan Tata Boga (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kejuruan Komputer (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kejuruan Teknik Otomotif (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kejuruan Tata Boga (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kejuruan Komputer (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kejuruan Teknik Otomotif (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kejuruan Tata Boga (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Gelombang Kedua</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej Perhotelan (4 Org x 30 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej Tata Kecantikan (4 Org x 30 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej Menjahit (4 Org x 30 Hari) 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kej Perhotelan (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kej Tata Kecantikan (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar Praktek Kej Menjahit (1 Org x 30 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kej Perhotelan (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kej Tata Kecantikan (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Pengajar B Inggris Kej Menjahit (1 Org x 5 Hari) 5 Orang x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej Perhotelan (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej Tata Kecantikan (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej Menjahit (16 Org x 36 Hari) 576 Orang x 30.000,00 = 17.280.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	73.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Lokal Wilayah Kota Bogor (PNS) 2 Org x 1 trp x 12 Kali 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan (Non PNS) 16 org x 36 Hr (Kej. Komputer) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00 16 org x 36 Hr (Kej. Perhotelan) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00 16 org x 36 Hr (Kej. Teknik Otomotif) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00 16 org x 36 Hr (Kej. Tata Boga) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00 16 org x 36 Hr (Kej. Tata Kecantikan) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00 16 org x 36 Hr (Kej Menjahit) 576 OH x 20.000,00 = 11.520.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Luar daerah Perjalanan Dinas Luar daerah (PNS) 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02	Uji Kompetensi	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Uji Kompetensi 6 Kejuruan di UPTD Balai Latihan Kerja
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK (Pimpinan Kegiatan) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staff PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej. Komputer (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Orang 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej. Teknik Otomotif (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.700.000,00	<p>Anggota (Gol.II) 2 Org 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej.Tata Boga (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej.Tata Kecantikan (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej.Perhotelan (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kej. Menjahit (1 Angkatan) Ketua (Gol. IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. II) 2 orang 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan HVS Folio 70 gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 HVS A4 70 gr 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Uk Besar 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	Map Snelhektek Folio 85 Buah x 2.000,00 = 170.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pak x 30.000,00 = 120.000,00 Spidol White Board 2 Lsn x 80.000,00 = 160.000,00 Cartridge Printer Canon Black PG-810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Polio 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Digital 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan/Praktek	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Bahan Uji Kejuruan Komputer (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Bahan Uji Kejuruan Teknik Otomotif (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Bahan Uji Kejuruan Teknik Tata Boga (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Bahan Uji Kejuruan Teknik Kecantikan (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Bahan Uji Kejuruan Teknik Perhotelan (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Bahan Uji Kejuruan Menjahit (1 Angkatan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Ahli /Asesor / (Non PNS) Asesor 12 Org x 2 Hari 24 Materi x 1.250.000,00 = 30.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Pembuatan Sertifikat 96 Lembar x 50.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 30,000 Lembar x 200,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.760.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.760.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan</p> <p> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan (8 Org x 1 KL x 6 PKT)</p> <p> 48 Orang x 30.000,00 = 1.440.000,00</p> <p> Belanja Snack Pembukaan</p> <p> 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p> Belanja Snack Penutupan</p> <p> 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Gelombang Pertama</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej. Tata Boga (16 Org x 2 Hari)</p> <p> 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej. Komputer (4 Org x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej. Teknik Otomotif (4 Org x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Panitia Kej. Tata Boga (4 Org x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Assesor Kej. Komputer (2 Org x 2 Hari)</p> <p> 4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Assesor Kej. Teknik Otomotif (2 Org x 2 Hari)</p> <p> 4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Assesor Kej. Tata Boga (2 Org x 2 Hari)</p> <p> 4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej. Komputer (16 Org x 2 Hari)</p> <p> 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00</p> <p> Belanja Makan Minum Harian Peserta Kej. Teknik Otomotif (16 Org x 2 Hari)</p> <p> 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Gelombang Kedua</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Panitia Kej. Tata Kecantikan (4 Orang x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Panitia Kej. Perhotelan (4 Orang x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Panitia Kej. Menjahit (4 Orang x 2 Hari)</p> <p> 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Assesor Kej. Tata Kecantikan (2 Orang x 2 Hari)</p> <p> 4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Assesor Kej. Perhotelan (2 Orang x 2 Hari)</p> <p> 4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p> Belanja Makan dan Minum Harian Assesor Kej. Menjahit (2 Orang x 2 Hari)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Orang x 30.000,00 = 120.000,00 Belanja Makan dan Minum Harian Peserta Kej. Tata Kecantikan (16 Orang x 2 Hari) 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00 Belanja Makan dan Minum Harian Peserta Kej. Perhotelan (16 Orang x 2 Hari) 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00 Belanja Makan dan Minum Harian Peserta Kej. Menjahit (16 Orang x 2 Hari) 32 Orang x 30.000,00 = 960.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.840.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Peserta Uji Kompetensi (Non PNS) 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Komputer) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Teknik Otomotif) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Tata Boga) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Tata Kecantikan) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Perhotelan) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00 16 Org x 2 Hr (Kejuruan Menjahit) 32 OH x 20.000,00 = 640.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjadin Luar Daerah 1 Paket x 23.000.000,00 = 23.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03	Pelatihan Keterampilan Berbasis Masyarakat (KK Miskin)	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pelatihan Potong Rambut Barbershop Sukasari Tajur Target : 10 orang/3hari
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 1 org x 6 bln 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim kerja Kepanitian Kegiatan Ketua Gol IV 1 org x 7 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 7 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Go III 1 org x 7 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 7 org x 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 anggota Gol II 1 org x 7 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penggandaan Barang/jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Anggota Tim kerja /Kepanitian Non PNS Honorarium NON PNS 34 OH x 100.000,00 = 3.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	133.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.291.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.191.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor (kegiatan) Kertas Folio HVS 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Map snelhektekter bahan Bufalo 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00 Kwitansi 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Cadrid (merk Canon PG 810 Black) 1 bh x 230.000,00 = 230.000,00 Cadrid (merk Canon PG 811 warna) 1 bh x 270.000,00 = 270.000,00 Binder klip 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Isi Hekter 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 16.000,00 = 48.000,00 Amplop Besar 2 dus x 21.000,00 = 42.000,00 Stop map bahan bufalo 1 dus x 31.000,00 = 31.000,00 Stop Map Folio Plastik 12 bh x 13.500,00 = 162.000,00 Buku Agenda Folio 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Peserta Notes 70 bh x 6.000,00 = 420.000,00 Bollpoint 70 bh x 4.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	600.000,00	Tas 70 bh x 40.000,00 = 2.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Dokumentasi cuci cetak digital 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	38.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan potong Rambut /Barbershop lanjutan Pisau Cukur 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Silet 20 dus x 10.000,00 = 200.000,00 Handuk 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 minyak pijit 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Potong Rambut/Barbershop Kliper 20 bh x 700.000,00 = 14.000.000,00 Gunting Besar 20 bh x 60.000,00 = 1.200.000,00 Gunting kecil 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Penjepit 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Sikat Sila 20 buah x 35.000,00 = 700.000,00 Kaca depan 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kaca Belakang 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Bedak tabur 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Tempat Bedak tabur 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Cap 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Souvenir dari Kain Perca Kelurahan Cibuluh Gunting 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Karton manila 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Mata Nene 20 bungkus x 9.000,00 = 180.000,00 Spidol Merah biru 20 buah x 13.000,00 = 260.000,00 Tembakan lem 10 bh x 30.000,00 = 300.000,00 Lem tembak
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan/Praktek	38.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 bh x 7.000,00 = 280.000,00 Kain 30 meter x 100.000,00 = 3.000.000,00 silikon 20 kg x 7.000,00 = 140.000,00 Bis ban 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Mute 20 Bungkus x 10.000,00 = 200.000,00 Kain Lapisan 10 meter x 14.000,00 = 140.000,00 Pelatihan Tata Rias Wajah Make up Compact 10 bh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Bulu mata 20 pasang x 15.000,00 = 300.000,00 Lem Bulu Mata 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Kapas 10 bh x 30.000,00 = 300.000,00 Handuk 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Pemebersih Wajah 10 set x 75.000,00 = 750.000,00 Bandana 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Klip Dada 10 bh x 30.000,00 = 300.000,00 Lipstik 10 bh x 60.000,00 = 600.000,00 Pelatihan pembuatan Acessoris Lem Gastrol 20 bh x 25.000,00 = 500.000,00 Peniti 20 pak x 18.000,00 = 360.000,00 Tempat Kue 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Double Tape 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Keranjang 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Handuk Kecil 60 bh x 10.000,00 = 600.000,00 Pita 20 Gulung x 6.000,00 = 120.000,00 Jarum Pentul 20 pak x 10.000,00 = 200.000,00 Kain flanel 5 Warna 40 meter x 20.000,00 = 800.000,00 Karet gelang 20 Bungkus x 12.500,00 = 250.000,00 Karet kemasan 20 pak x 10.000,00 = 200.000,00 Kertas manila

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 bungkus x 9.000,00 = 180.000,00 Meteran Roll 20 bungkus x 10.000,00 = 200.000,00 Mata nene 20 bungkus x 15.000,00 = 300.000,00 Gantungan Kunci 20 bungkus x 15.000,00 = 300.000,00 Pengikat Emas 20 gulung x 15.000,00 = 300.000,00 Putik Bunga 20 kantong x 10.000,00 = 200.000,00 Stick Es Cream 20 lusin x 7.000,00 = 140.000,00 Stocking 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Tali Kur 20 meter x 15.000,00 = 300.000,00 Daun 20 bungkus x 15.000,00 = 300.000,00 Tangkai 20 Kantong x 20.000,00 = 400.000,00 Kawat Bunga 20 gulung x 10.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.650.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	22.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli Narasumber (NON PNS) Pengajar Potong Rambut/Barbershop lanjutan Sukasari/tajur 2 org x 3 hari 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pengajar Potong Rambut/Barbershop Kampung Muara pasir jaya 3 org x 7 hari 21 OH x 200.000,00 = 4.200.000,00 Pengajar Souvenir dari kain perca Kelurahan Tegal Gundil 3 org x 7 hari 21 OH x 200.000,00 = 4.200.000,00 Pengajar Souvenir dari kain perca kelurahan Cibuluh 3 org x 6 hari 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00 Pengajar Tata Rias Wajah lokasi P2WKSS 3 org x 6 hari 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00 Pengajar Accessoris Kelurahan Bojongkerta 3 org x 4 hari 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pengajara Aecessoris Kelurahan Rancamaya 3 org x 4 hari 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.105.000,00 2.105.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Belanja Penggandaan Materi 70 set x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Foto Copy 3,525 lembar x 200,00 = 705.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.750.000,00 3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Pelatihan Snack Box 75 perorang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan Box 75 perorang x 30.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 2.01 . 2.01.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	57.704.000,00 57.704.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS) Monev (kegiatan tahun 2016) 3 org x 6 kel x 1 hari 12 OH x 170.000,00 = 2.040.000,00 Monev (kegiatan Tahun 2017) 2 org x 7 Kel x 2 hari 42 OH x 170.000,00 = 7.140.000,00 Peserta Sosialisasi (uang harian) 74 OH x 105.000,00 = 7.770.000,00 Belanja Perjalanan Daerah dalam Daerah (NON PNS) Peserta Potong rambut/Barbershop lanjutan 10 org x 3 hari 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Peserta Potong Rambut/Barbershop 10 org x 7 hari 70 OH x 105.000,00 = 7.350.000,00 Peserta Potong Rambut/Barbershop Kelurahan Tegal Gundil 10 org x 7 hari 70 OH x 105.000,00 = 7.350.000,00 Peserta Souvenir dari kain perca Kelurahan Cibuluh 10 org x 7 hari 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Peserta Tata Rias Wajah Lokasi P2WKSS 10 org x 6 hari 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Peserta Accesoris Kelurahan Bojongkerta 10 org x 4 hari 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Peserta Acessoris kelurahan Rancamaya 10 org x 4 hari 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Monev 14 OH x 136.000,00 = 1.904.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04	Pelatihan Melalui Pemagangan	225.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksanaannya sosialisasi pemagangan dalam Negeri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 20 orang/ 1 hari
	Belanja Pegawai	25.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	13.150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 1 org X 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 org X 6 bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja Kepanitiaan Ketua Gol IV 1 Orang x 4Hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 Org x 4 Hari 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 2 org x 4 Hari 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol I 2 Org x 4 hari 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Penggandaan Barang Jasa Honorarium pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penggandaan Barang /Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia pelaksanaan Kegiatan Petugas Seleksi 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Tim Panitia 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Supervisor 10 org x 3 OB 30 OB x 350.000,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.598.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.188.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantror Kertas Folio HVS 70 Gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektek bahan Bufallo 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00 Kwitansi 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer (Merk Canon PG 88 Black) 1 Bh x 245.000,00 = 245.000,00 Tinta Printer(merk Canon PG CL warna)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	960.000,00	1 Bh x 270.000,00 = 270.000,00 Binder Klip 4 Bh x 8.000,00 = 32.000,00 Hekter Kecil 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 16.000,00 = 48.000,00 Amplop Besar 2 dus x 21.000,00 = 42.000,00 Stop map Bahan Bufalo 1 dus x 31.000,00 = 31.000,00 Stop map Folio Plastik 10 Bh x 13.500,00 = 135.000,00 Buku Agenda folio 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pembekalan Peserta Pelatihan melalui Pemagangan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	Buku Ukuran Kwarto 30 bh x 17.000,00 = 510.000,00 Bolpoint 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 Map Plastik 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.300.000,00	Belanja Cuci Cetak Digital
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.900.000,00	Cuci Cetak Digital 150 lembar x 2.000,00 = 300.000,00 Album Photo 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber PNS Narasumber eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber eselon IV 2 Materi x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS Narasumber 17 Materi x 400.000,00 = 6.800.000,00 Pengajar 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.052.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.952.000,00	Sertifikat Peserta Pelatihan 30 Lembar x 25.000,00 = 750.000,00 Piagam untuk perusahaan 7 Lembar x 25.000,00 = 175.000,00 Piagam supervisor 7 Lembar x 25.000,00 = 175.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Materi Belanja penggandaan Materi Pembekalan 30 set x 20.000,00 = 600.000,00 Penggandaan materi Perjanjian Kerja 30 set x 15.000,00 = 450.000,00 Pelaporan 6 set x 25.000,00 = 150.000,00 Foto copy 3,760 lbr x 200,00 = 752.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tempat kegiatan Sewa Tempat kegiatan 3 hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Seleksi Peserta Kegiatan Snack 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 makan 30 perorang x 30.000,00 = 900.000,00 Pembekalan (Peserta, panitia dan Narasumber) Snack 65 Orang x 2 hari x 2 260 perorang x 20.000,00 = 5.200.000,00 makan 65 orang x 2 hari 130 perorang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Snack 35 perorang x 20.000,00 = 700.000,00 Makan 35 perorang x 30.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	157.950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	142.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Pemagangan Dalam Negeri Biaya Kegiatan Sosialisasi Pemagangan dalam negeri 4 OP x 220.000,00 = 880.000,00 Uang harian 4 OH x 105.000,00 = 420.000,00 Kegiatan Pemagangan monev Pemagangan 35 OH x 170.000,00 = 5.950.000,00 Identifikasi Kebutuhan Pemagangan di perusahaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 05</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Pembinaan Lembaga Latihan Swasta (LLS)</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>15.050.000,00</p> <p>75.000.000,00</p> <p>12.200.000,00</p> <p>11.400.000,00</p> <p>10.950.000,00</p>	<p>25 OH x 170.000,00 = 4.250.000,00 uang harian Pembekalan 18 OH x 105.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (NON PNS) Biaya Kegiatan sosialisasi Pemagangan Dalam Negeri 22 OP x 220.000,00 = 4.840.000,00 Uang Harian Panitia 22 OH x 105.000,00 = 2.310.000,00 Kegiatan Pemagangan Peserta Pemagangan 30 org x 75 hari 2,250 OH x 50.000,00 = 112.500.000,00 Peserta Pembekalan 30 org x 2 hari 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Monev 20 OH x 136.000,00 = 2.720.000,00 uang harian Pembekalan 8 OH x 105.000,00 = 840.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah(PNS) Koordinasi dan Konsultasi ke luar Jawa Barat 3 org X 3 9 OH x 610.000,00 = 5.490.000,00 transportasi 3 PP x 350.000,00 = 1.050.000,00 Koordinasi dan Konsultasi ke Jawa Barat 3 org x 2 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 transportasi 2 PP x 650.000,00 = 1.300.000,00 Transport Narasumber 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luas daerah (non PNS) Belanja perjalanan Dinas Luar daerah (Non PNS) Propinsi Jawa Barat 3 OH x 480.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah (non PNS) DKI jakarta 3 OH x 490.000,00 = 1.470.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Sosialisasi tata cara Pendaftaran LPK Target : 30 Orang / 1 hari <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 orang x 6 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 STAF PPTK 1 org x 6 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Tim Pembinaan dan Verifikasi LPK Ketua Golongan IV 1 org x 5</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua Golongan III 1 org x 5 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Golongan III 1 org x 5 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 2 org x 5 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Golongan II 1 org x 5 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Barang dan jasa Honorarium Pejabat Pembuat komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penggandaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Anggota Tim 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.012.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektekter bahan Bufallo 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00 Kwitansi 2 buku x 8.500,00 = 17.000,00 Tinta Printer (merk Canon PG 810 Black) 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer (merk Canon PG 811 warna) 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Binder klip 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Hekter kecil 1 bh x 20.500,00 = 20.500,00 Amplop Kecil 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 Amplop besar 2 Dus x 21.000,00 = 42.000,00 Stop map bahan bufallo 2 dus x 31.000,00 = 62.000,00 Stop map folio plastik 11 buah x 13.500,00 = 148.500,00 buku Agenda folio 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.115.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Tas 15 Buah x 40.000,00 = 600.000,00 Buku(ukuran Kwarto) 15 buah x 17.000,00 = 255.000,00 Bolpoint 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00 Flasdisk 6 GB 15 buah x 80.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci cetak Digital 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tenaga Ahli/narasumber /Pengajar-PNS Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Eselon III (Fungsional Madya) 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Honorarium Narasumber NON PNS 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.645.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak cetak buku 40 Buku x 40.000,00 = 1.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.045.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 15 set x 50.000,00 = 750.000,00 Pelaporan 5 set x 25.000,00 = 125.000,00 Foto Copy 5,850 lembar x 200,00 = 1.170.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tempat Kegiatan Sewa Tempat Kegiatan Sosialisasi 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan minum Rapat Snack Box 25 per-orang x 20.000,00 = 500.000,00 makan Box 25 per-orang x 30.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Tata cara pendaftaran LPK Panitia, Narasumber dan peserta Snack box 40 org x 1hari x 2 80 perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan box 40 orang x 1hari x 1 40 perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.393.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.433.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah(PNS) Monev 30 OH x 170.000,00 = 5.100.000,00 Uang harian 18 OH x 105.000,00 = 1.890.000,00 Biaya Kegiatan Bimtek Perancangan Program pelatihan fullday 3 orang x 2 hari 6 OP x 290.000,00 = 1.740.000,00 Akomodasi narasumber 1 orang x 1 hari 1 OH x 703.000,00 = 703.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah (non pns) Peserta Sosialisasi tata cara pendaftaran LPK 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Biaya Kegiatan Bimtek perancangan program (fullday) 15 orangx 2 hari 30 OP x 290.000,00 = 8.700.000,00 Uang Harian peserta Bimtek perancangan program 15 orang x 2 hari 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas luar daerah (PNS) Koordinasi, Konsultasi dan Undangan (Jawa Barat) 3 orang x 2 hari 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport 2 PP x 650.000,00 = 1.300.000,00 koordinasi,Konsultasi dan Undangan(luar Jawa Barat)m 3 orangx 2 hari 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Transport 2 PP x 350.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06	Penyusunan Penilaian Pelatihan Produktivitas Bagi Tenaga Kerja	100.000.000,00	Transport narasumber 2 PP x 350.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pelatihan produktivitas bagi perusahaan dan tenaga kerja Target : 15 orang/ 2 hari
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.625.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.225.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS PPTK 1 hari x 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 staf PPTK 2 hari x 6 bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja/Kepanitiaan Ketua Gol IV 1 org x 3 hari 3 OH x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 3 hari 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 2 org x 3 hari 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 1 Org x 3 hari 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Penggandaan Barang dan Jasa Pejabat Penggandaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan NON PNS Anggota 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.375.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.510.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 map Snelhektekter bahan bufalo 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00 Kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.060.000,00	2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer (merk Canon PG 88 Black) 1 bh x 245.000,00 = 245.000,00 Tinta Printer(merk Canon PG 811 warna) 1 bh x 270.000,00 = 270.000,00 Binder klip 4 bh x 8.000,00 = 32.000,00 Hekter Kecil 1 bh x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 16.000,00 = 48.000,00 Amplop Besar 2 dus x 21.000,00 = 42.000,00 Stop Map bahan bufallo 1 dus x 31.000,00 = 31.000,00 Stop map Folio plastik 12 buah x 13.500,00 = 162.000,00 Buku Agenda Folio 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 isi hekter 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Peserta Tas 30 buah x 40.000,00 = 1.200.000,00 Buku (ukuran kwarto isi 200 lembar) 30 bh x 17.000,00 = 510.000,00 Bolpoint 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 Flasdisk 15 bh x 80.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Digital 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album photo 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	850.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	18.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelatihan Produktivitas bagi perusahaan dan tenaga kerja Narasumber eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber eselon III 8 materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	Kegiatan Pelatihan Produktivitas bagi UKM Pengajar 35 JP x 200.000,00 = 7.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Narasumber /Instruktur/pengajar (NON PNS) Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.338.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (termasuk Brosur,Leaflet,piagam,Blanko) Sertifikat 30 lembar x 30.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.438.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 30 buku x 30.000,00 = 900.000,00 Fotocopy 1,815 lembar x 200,00 = 363.000,00 Pelaporan 7 set x 25.000,00 = 175.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	14.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tempat kegiatan 4 hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan Produktivitas bagi UKM (peserta panitia dan narasumber) Snack Box 25 x 4 hari x 2 200 perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan Box 25 x4 hari 100 perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.477.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.607.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Produktivitas bagi perusahaan dan Tenaga Kerja Panitia dan Narasumber Fullday 4 org x 2 hari 8 OP x 290.000,00 = 2.320.000,00 Uang harian 4 org x 2 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Akomodasi Narasumber 1 OH x 703.000,00 = 703.000,00 Kegiatan pelatihan Produktivitas bagi UKM uang harian 4 org x 4 hari 16 OH x 105.000,00 = 1.680.000,00 Monev 9 OH x 170.000,00 = 1.530.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.870.000,00	Kegiatan Pelatihan Produktivitas bagi perusahaan dan tenaga kerja (NON PNS) Biaya kegiatan pelatihan Produktivitas bagi perusahaan dan Tenaga Kerja Fullday bagi 15 org x 2 hari 30 OP x 290.000,00 = 8.700.000,00 uang Harian 15 org x 2 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Kegiatan Pelatihan Produktivitas bagi UKM Uang Harian 15 org x 4 hari 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Monev 9 OH x 136.000,00 = 1.224.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja perjalanan dinas luar daerah PNS Koordinasi, konsultasi dan undangan jawa barat 3 org x 2 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport 2 PP x 350.000,00 = 700.000,00 Koordinasi, Konsultasi dan Undangan luar jawa barat 3 org x 2 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Transport 2 PP x 650.000,00 = 1.300.000,00 Transport Narasumber 2 PP x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dians Dalam Daerah (NON PNS) Belanja Perjalanan Luar daerah (NON PNS) Propinsi Jawa Barat 3 OH x 480.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (NON PNS) luar Propinsi DKI Jakarta 3 OH x 490.000,00 = 1.470.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07	DED Pembangunan Gedung BLK	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Dokumen DED Gedung Balai Latihan Kerja Target : 100 %
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Penyusunan DED Gedung BLK Pengarah 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggung Jawab 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. III - 6 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Ukuran Besar 1 Buku x 13.000,00 = 13.000,00 Tinta Printer PG - 810 (Black) 2 Buah x 275.000,00 = 550.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 40.500,00 = 243.000,00 Kerta Kwarto HVS 70 gr 6 Rim x 39.000,00 = 234.000,00 Snelhektek Folio 40 Buah x 4.000,00 = 160.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggadaan Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan Rapat (Snack Box) 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Rapat (Nasi Box) 130 Orang x 30.000,00 = 3.900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Ke Propinsi Jawa Barat Ke Bandung 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	281.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	281.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	281.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Konsultan Perencanaan Belanja Penyusunan DED Gedung BLK 1 Paket x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Honor PPHP - Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Honor PPHP - Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16	Perlindungan dan Pengembangan Lembaga Ketenagakerjaan		Honor PPHP - Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01		650.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Pengkajian dan Perumusan Upah Minimum Kota (UMK) Kota Bogor	200.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1.Terlaksananya Sosialisasi Upah Target : 138 Orang
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Belanja Pegawai	91.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium PNS	55.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	55.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK - 2 Orang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Dewan Pengupahan (PNS) Ketua (Gol.IV) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00 Anggota (Gol.III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Kesekretariatan Ketua (Gol.IV) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua (Gol.III) 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.III) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol.II) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Pembukaan dan Penutupan Sosialisasi Pengupahan Pembawa Acara 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Dewan Pengupahan Kota Bogor Non PNS Wakil Ketua 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Anggota 160 OH x 200.000,00 = 32.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.170.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 70 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stopmap Snelchter Biasa 50 Buah x 900,00 = 45.000,00 Stopmap Folio Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ordner Kertas Bahan Plastik 3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00 Penggaris Biasa 30 cm 3 Buah x 3.000,00 = 9.000,00 Amplop Putih 2 Pack x 19.000,00 = 38.000,00 Tinta Printer Canon CL 98 Colour 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Study Banding Ke Cirebon Agenda 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 30 Buah x 12.000,00 = 360.000,00 Tas 30 Buah x 150.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi UMK Buku Notes 100 Buah x 8.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Stopmap Folio Plastik 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Kegiatan Spanduk Selamat Datang 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Ruang Kelas 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Foto Digital 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bahan Makanan Survey KHL 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.160.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Pedoman dan Tata Tertib Dewan Pengupahan Buku Pedoman (22 x 1 buku) 22 Buku x 100.000,00 = 2.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> SK Gubernur Tentang Penetapan UMK Propinsi Jawa Barat Fotocopy 9,800 Lembar x 200,00 = 1.960.000,00 Laporan Pelaksanaan Kegiatan Buku Laporan 40 Buku x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan dan Penyusunan UMK Snack 25 Perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Makan Nasi 25 Perorang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Persiapan dan Penyusunan UMSK Snack 25 Perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Makan Nasi 25 Perorang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Penetapan UMK Snack 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Nasi 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Penetapan UMSK Snack 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Nasi 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Pembuatan Rekomendasi UMK dan UMSK Snack 50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Nasi 50 Perorang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Rapat Persiapan Study Banding Ke Cirebon Snack 25 Perorang x 20.000,00 = 500.000,00 Makan 25 Perorang x 30.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Survey Kebutuhan Hidup Layak (KHL)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack 2 Kali 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 2 Kali 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi UMK Snack (VIP) 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Makan Prasmanan 100 Perorang x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	5.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Seragam Dewan Pengupahan 25 Stel x 200.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.820.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Kegiatan Perjalanan Dinas Ke DKI Jakarta,Bandung, Cirebon 1 Paket x 56.820.000,00 = 56.820.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02	Pemberdayaan LKS Tripartit	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Terlaksananya pertemuan LKS Tripartit Target : 6 Kali Kunjungan
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Kesekretariatan Kegiatan LKS Tripartit PNS Ketua Gol. IV 1 Org x 6 OH 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol. III 1 Org x 6 OH 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 Org x 6 OH 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 1 Org x 6 OH 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 1 Org x 6 OH 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pengurus Kegiatan LKS Tripartit PNS Ketua Gol. IV 1 Org x 6 OH 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 Org x 6 OH 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III 3 Org x 6 OH 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	15.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengurus LKS Tripartit NON PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wakil Ketua 2 Org x 6 OH 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 10 Org x 6 OH 60 OH x 200.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.776.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	976.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Hvs Folio 70 gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Snelhektek Folio Biasa 150 Buah x 900,00 = 135.000,00 Stop Map Folio Buffalo 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 Flasdisk 16 Gb 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Amplop Putih Uk Besar 3 Dus x 25.000,00 = 75.000,00 Odner Kertas 3 Buah x 12.000,00 = 36.000,00 Trigonal Klip 10 Dus x 2.500,00 = 25.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Belanja Spanduk 1 Bh x 1 Keg 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto Cetak Foto Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Honor Narasumber Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.714.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kop Sekretariat LKS Tripartit 2 Dus x 60.000,00 = 120.000,00 Stopmap Sekretariat LKS Tripartit 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.544.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Materi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Materi (22 x 6 set) 132 Set x 7.000,00 = 924.000,00 Belanja Penggandaan Laporan (5 Buku x 1 Keg) 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Berkas SPJ 1,850 Lembar x 200,00 = 370.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Ruang Rapat LKS Tripartit Rapat Penyusunan Rekomendasi Akhir 1 Kali x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.030.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan LKS Tripartit Snack Box 22 Org x 1 Box X 1 Kali 22 Perorang x 20.000,00 = 440.000,00 Makan Box 22 Org x 1 Box X 1 Kali 22 Perorang x 30.000,00 = 660.000,00 Sidang LKS Tripartit Snack Box 22 Org x 1 Box x 4 Kali 88 Perorang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Makan Box 22 Org x 1 Box x 4 Kali 88 Perorang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Rapat Penyusunan dan Pembuatan Rekomendasi Akhir Belanja Snack VIP 46 Orang x 25.000,00 = 1.150.000,00 Belanja Makan Prasmanan VIP 23 Orang x 60.000,00 = 1.380.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	2.860.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	2.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Seragam Kepengurusan Anggota dan Sekretariat LKS Tripartit 22 Orang x 130.000,00 = 2.860.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.420.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Kegiatan Perjalanan Ke DKI Jakarta dan Prop.Jawa Barat 1 Paket x 3.420.000,00 = 3.420.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03	Bimbingan Teknis Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial di Luar Pengadilan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pemahaman tata cara penyelesaian perselisihan hubungan industrial bagi pekerja dan perusahaan Target : 50 Orang
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.225.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.225.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penanggung Jawab (eselon II) Penanggung Jawab (eselon II) 1 Org x 2 OH 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 2 OH 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 2 OH 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 3 Org x 2 OH 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org x 2 OH 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Biaya Pembukaan & Penutupan Pelaksanaan Bimtek Pembawa Acara (MC) 1 Org x 1 Kegiatan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 Org x 1 Kegiatan 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 1 Paket 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Org x 1 Paket 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	145.775.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.005.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Amplop Polos Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Stop Map Folio Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Catridge Printer PG 810 Black 2 Buah x 175.000,00 = 350.000,00 Odher Folio 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Penggaris Uk 30 cm 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Clips Paper No.3 3 Dus x 3.000,00 = 9.000,00 Kwitansi Umum Uk Besar 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Karet Penghapus Uk Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	11.410.000,00	3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Amplop Polos Besar 6 Dus x 19.000,00 = 114.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan dan Perlengkapan Peserta Seminar Ballpoint 70 Org x 1 Bh x 1 Keg 70 Buah x 3.000,00 = 210.000,00 Notes Uk. Folio 70 Org x 1 Bh x 1 Keg 70 Buah x 10.000,00 = 700.000,00 Tas 70 Org x 1 Bh x 1 Keg 70 Buah x 150.000,00 = 10.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi dan Dekorasi Belanja Spanduk 2 Bh x 1 Keg 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto Digital 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi dan Dekorasi Belanja Spanduk 2 Bh x 1 Keg 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto Digital 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto Digital 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon II 2 Org x 1 Materi 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 Org x 1 Materi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 Org x 1 Materi 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber NON PNS Narasumber Non PNS 1 Org x 2 Materi 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber NON PNS Narasumber Non PNS 1 Org x 2 Materi 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.230.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.130.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan dan Dokumentasi Belanja Cetak sertifikat 70 Org x 1 Lbr 70 Lbr x 10.000,00 = 700.000,00 Buku UU No. 2/2004 70 Org x 1 Bk 70 Bk x 24.000,00 = 1.680.000,00 Permen 31 / 2006 70 Bk x 25.000,00 = 1.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Materi pelatihan 70 Org x 6 Set
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Materi pelatihan 70 Org x 6 Set

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	9,250 Lbr x 200,00 = 1.850.000,00 Penggandaan Laporan 5 Org x 1 Keg 5 Bk x 50.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Perumusan Keg Bimtek Snack Box 8 Org x 2 Kali 16 Perorang x 20.000,00 = 320.000,00 Makan Box 8 Org x 2 Kali 16 Perorang x 30.000,00 = 480.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	118.940.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalan Dinas dalam daerah Evaluasi Pelaksanaan Keg Bimtek 3 Org x 10 Kali 1 Paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	113.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Keluar Daerah 1 Paket x 113.840.000,00 = 113.840.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04	Mediasi Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Tersampainya Proses Penanganan kasus pada saat bipartit Target : 15 Kasus
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	45.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Gelar Kasus Perselisihan Penanggung Jawab (Eselon II) 1 Org x 2 OH x 12 Bulan 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 Org x 2 OH x 12 Bulan 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Ketua (Gol.IV) 1 Org x 2 OH x 12 Bulan 24 OH x 225.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Mediator /GOL.III) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Penyuluhan dan Pembinaan Tentang Tata Cara Pelaksanaan sebelum Mediasi ke Perusahaan Penanggung Jawab (Eselon II) 1 Org x 5 OH x 4 Bulan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 Org x 5 OH x 4 Bulan 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol.III) 1 Org x 5 OH x 4 Bulan 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Gol.II) 1 Org x 5 OH x 4 Bulan 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.340.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.090.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Kegiatan HVS Folio 70 Gr 12 Rim x 40.000,00 = 480.000,00 Stopmap Folio Biasa 150 Buah x 1.000,00 = 150.000,00 Amplop Polos Besar 4 Dus x 19.000,00 = 76.000,00 Odner Folio 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Clips Paper No.3 8 Buah x 3.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Uk.Besar 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 27.000,00 = 54.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.800.000,00	Cetak Foto
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	24.500.000,00	Foto Digital 125 Buah x 2.000,00 = 250.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Peraturan Ketenagakerjaan 100 Buku x 100.000,00 = 10.000.000,00 UU No.2/2004 100 Buku x 100.000,00 = 10.000.000,00 Laporan Penyelesaian Perselisihan 10 Laporan x 50.000,00 = 500.000,00 Brosur/Leaflet Informasi tata cara penyelesaian Perselisihan 2.000 Lbr x 2.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.450.000,00	Berkas Penyelesaian Kasus Fotocopy berkas (15 Kasus x 100 Lembar) 1,500 Lbr x 200,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat/Pertemuan Gelar Kasus Snack (6 Org x 2 kali x 12 Bulan) 144 Perorang x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan Nasi (6 Org x 2 Kali x 12 Bulan) 144 Perorang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Sidang Penanganan Kasus Snack (15 Kasus x 5 Org x 3 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.610.000,00	225 Perorang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Makan Nasi (15 Kasus x 5 Org x 3 Kali) 225 Perorang x 30.000,00 = 6.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Ke Propinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta Perjalanan Prop.Jabar dan DKI Jakarta 1 Paket x 9.610.000,00 = 9.610.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05	Pencegahan Penanganan Kasus Mogok Kerja dan Unjuk Rasa Pekerja/Buruh	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Berkurangnya Mogok Kerja dan Unjuk Rasa terhadap masalah ketengakerjaan Target : 20 Serikat Pekerja
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	45.925.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.425.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 1 Org x 12 OB 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 2 Org x 12 OB 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honor Tim Pencegahan dan Penanganan Kasus Mogok Penanggung Jawab (Eselon II) 1 Org x 6 OH 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 6 OH 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 6 OH 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org x 6 OH 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim Panitia Pekerja Teladan Penanggung jawab (Eselon II) 1 Org x 5 OH 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 5 OH 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Gol. IV) 1 Org x 5 OH 5 OH x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 5 OH 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 3 Org x 5 OH 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org x 5 OH 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim Audensi dengan pejabat daerah terkait isu ketenaga kerjaan dan hari buruh (Mayday) Penanggung Jawab (Eselon II) 1 Org x 5 OH 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 5 OH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 5 OH 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org x 5 OH 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pemantauan Tunjangan Hari Raya (THR) di Perusahaan Penggaung Jawab (Eselon II) 1 Org x 4 OH 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 4 OH 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 4 OH 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org x 4 OH 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org x 4 OH 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Keg Non PNS Honor Juri Lokal Pekerja Teladan 2 Org x 3 OH 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.075.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.815.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	965.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola kegiatan HVS Folio 70 gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Stopmap Folio Biasa 20 Buah x 900,00 = 18.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Cartridge Printer PG 810 Black 2 Buah x 180.000,00 = 360.000,00 Odner Folio 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Penggaris Uk. 30 cm 1 Buah x 2.500,00 = 2.500,00 Cilp Paper No.3 5 Dus x 2.500,00 = 12.500,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Karet Penghapus Uk. Kecil 2 Buah x 2.500,00 = 5.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Album Foto (5 Album) 5 Lbr x 50.000,00 = 250.000,00 Cuci Cetak Foto Digital 100 Lbr x 3 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Foto Copy 2000 Lbr 2,000 Lbr x 200,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Laporan Penjilidan Laporan Kegiatan 15 Laporan x 50.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat kegiatan Pencegahan dan Penanganan Mogok Kerja Snack 5 Org x 6 HOK 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 5 Org x 6 HOK 30 Perorang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Pekerja Teladan, Seleksi dan wawancara Snack 11 Org x 5 HOK 55 Perorang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Makan 11 Org x 5 HOK 55 Perorang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Audensi dengan Pejabat daerah Makan 300 Org 300 Perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.860.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kunjungan Kerja Tim Pekerja Teladan Ke Perusahaan Kunjungan ke Perusahaan 1 Paket x 21.250.000,00 = 21.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Ke Luar Daerah Perjalanan Ke DKI Jakarta dan Propinsi Bandung 1 Paket x 9.610.000,00 = 9.610.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	7.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Pekerja Teladan Juara I 1 Org x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Org x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07	Pembinaan dan Pembentukan Lembaga bipartit di perusahaan	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1.Terlaksananya pembinaan dan sosialisasi pembentukan Lembaga Kerjasama Bipartit di perusahaan Target : 80 Orang
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.100.000,00	Honorarium Tim Pelaksana Bimtek Penanggung jawab (Eselon II) 1 Org x 2 OH 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 2 OH 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 2 OH 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 4 Org x 2 OH 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Org x 2 OH 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.870.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 gr 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Stop Map Folio Biasa 20 Buah x 900,00 = 18.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Tinta Printer PG 810 Black 2 Buah x 180.000,00 = 360.000,00 Odner Folio 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Penggaris Uk. 30 cm 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Trigonal Clip 6 Dus x 2.500,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum UK. Besar 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Karet Penghapus Uk. Kecil 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Flesdis Disk 16 Gb 2 Buah x 95.000,00 = 190.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	6.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Birtek Ballpoint 50 Org x 1 Bh x 1 Keg 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Notes Uk. Folio 50 Org x 1 Bh x 1 Keg 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Tas 50 Org x 1 Bh x 1 Keg 50 Buah x 110.000,00 = 5.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Spanduk Kegiatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Cetak Photo Digital Uk. 4R 50 Bh x 1 Keg 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber PNS Eselon II / Guru besar / Tenaga Ahli PNS 1 x 2 Materi 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 x 1 Materi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS Narasumber Non PNS 2 Org x 1 Materi 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak & Penggandaan Materi Belanja Cetak Sertifikat 50 Org x 1 Lbr 50 Lbr x 10.000,00 = 500.000,00 Buku UU No. 2/2004 50 Org x 1 Bk 50 Bk x 20.000,00 = 1.000.000,00 Permen 31 / 2006 50 Bk x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi Penggandaan Materi 50 Org x 6 Set 300 Set x 6.500,00 = 1.950.000,00 Belanja Penggandaan Laporan 6 Bk x 1 Keg 6 Bk x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Rapat Sewa Ruang Rapat 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Keg Sosialisasi Pembentukan lembaga Kerjasama Bipartit Snack 2 kali 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Makan Prasmanan 60 Perorang x 40.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.680.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dalam Daerah Kunjungan Ke Perusahaan dan Uang Harian 1 Paket x 7.970.000,00 = 7.970.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Kegiatan DKI Jakarta dan Prop.Jawa Barat 1 Paket x 11.710.000,00 = 11.710.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17	Peningkatan Kesempatan Kerja	750.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01	Bursa Kerja Expo	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terserapnya pencari kerja di Perusahaan sesuai dengan keahlian yang dimiliki serta sesuai dengan kebutuhan oleh pengguna jasa di Perusahaan Target : 35 Perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola/Honor Bulanan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penanggung Jawab Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.III 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Petugas P3K Dokter Gol. III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Perawat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Supir Ambulan 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Petugas Keamanan 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Sewa Partisi Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadagan Barang Cetak Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Pembaca Do'a 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Protokol 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Tidak Tetap Anggota Panitia Non PNS 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Monitoring Non PNS Anggota Monitoring Non PNS 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 Gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Pita Mesin Tik 2 bh x 17.500,00 = 35.000,00 Catirde hitam Canon PG-88 1 bh x 230.000,00 = 230.000,00 Snelhektek Folio biasa 1 Dus x 44.000,00 = 44.000,00 Stopmap Folio biasa 1 Dus x 37.500,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.000.000,00	Spidol White board 4 bh x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol kecil 2 lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Pensil 2 B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint Faster 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 21.000,00 = 42.000,00 Amplop kecil 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Isi Hekter kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Glue Stick 39 bh x 4.000,00 = 156.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Tanda Pengenal 100 bh. x 20.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Film Digital 100 lbr. x 2.500,00 = 250.000,00 Album 2 bh. x 75.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Promosi Belanja Promosi melalui Surat Kabar 4 kali x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Promosi melalui Radio 7 kali x 500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Spanduk dan Umbul-umbul 20 bh x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS Narasumber Non PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.415.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Belanja cetak Brosure / Leaflet 900 lbr x 8.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.915.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan dan Penjilidan Belanja Penggandaan 9,575 lbr. x 200,00 = 1.915.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Laporan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung 3 hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	48.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	48.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Belanja Sewa Tenda selama 2 hari 96 m2 x 25.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Sewa Partisi Lengkap 35 bh x 1.310.000,00 = 45.850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat Technical Meeting 40 org. x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Rapat Technical Meeting 40 org. x 30.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Pelaksanaan Snack Pelaksanaan 500 org x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Pelaksanaan 250 org x 30.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	3.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Batik Panitia Seragam Batik Panitia Bursa Kerja Expo 26 Buah x 125.000,00 = 3.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.285.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Keg. BKE (26org. x 2hari) 1 Paket x 5.460.000,00 = 5.460.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta dan Prov. Jabar)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02	Pemberian Kerja Sementara (PKS);	350.000.000,00	1 Paket x 7.825.000,00 = 7.825.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersalurkannya pencari kerja melalui Pemberian Kerja Sementara bagi penganggur di 3 Kelurahan untuk keluarga miskin korban PHK Target : 153 orang
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	225.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi dan Penyuluhan Penanggungjawab Eselon III 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Pemantau lapangan Penanggungjawab Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol, IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 Honorarium Tim Monitoring Kegiatan PKS Tahun Lalu Penanggung Jawab Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Bahan Baku Bangunan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Peralatan dan Tukang Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerimaan Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa ATK Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	200.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	200.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Non PNS Honorarium Pelaksana Non PNS (4 org x 3 lok x 7 hr) 72 OH x 100.000,00 = 7.200.000,00 Upah Pekerja Upah Pekerja (42org x 20hr x 3lok) 2,520 OH x 65.000,00 = 163.800.000,00 Upah Ketua Kelompok (3org x 20hr x 3lok) 180 OH x 75.000,00 = 13.500.000,00 Upah Tukang (6org x 10hr x 3lok) 180 OH x 90.000,00 = 16.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.894.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70gr. 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS A4 70gr. 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Catridge Hitam Cannon PG88 1 bh. x 230.000,00 = 230.000,00 Catridge Warna Cannon PG98 1 bh. x 245.000,00 = 245.000,00 Snelhektek Folio Biasa 1 pak x 44.000,00 = 44.000,00 Stopmap Folio Biasa 1 pak x 37.500,00 = 37.500,00 Ballopint Faster 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Besar 2 dus x 21.000,00 = 42.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	725.000,00	Hekter Kecil 2 bh. x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Binderclip 1 dus x 6.000,00 = 6.000,00 Pita Mesin Tik 2 bh. x 17.500,00 = 35.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Film Digital 200 lbr. x 2.500,00 = 500.000,00 Album 3 bh. x 75.000,00 = 225.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 18	Peralatan dan Perlengkapan Tukang	21.973.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang Cangkul dan Gagang Pacul 57 bh x 95.000,00 = 5.415.000,00 Linggis 6 bh x 62.000,00 = 372.000,00 Garpu Tarik 6 bh x 67.400,00 = 404.400,00 Sekop 6 bh x 62.000,00 = 372.000,00 Golok 15 bh x 58.400,00 = 876.000,00 Blencong 3 bh x 75.000,00 = 225.000,00 Palu 5 kg. 3 bh x 110.000,00 = 330.000,00 Pengki 30 bh x 15.000,00 = 450.000,00 Karung 150 bh x 2.600,00 = 390.000,00 Sepatu Boot 153 bh x 75.000,00 = 11.475.000,00 Ember 15 bh x 9.100,00 = 136.500,00 Meteran Roll 3 bh x 45.000,00 = 135.000,00 Sapu 30 bh x 14.900,00 = 447.000,00 Tali Plastik 3 roll x 15.200,00 = 45.600,00 Prasasti 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	70.476.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	70.476.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Batu Belah 81 m3 x 321.000,00 = 26.001.000,00 Semen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			170 zak x 78.000,00 = 13.260.000,00 Pasir Beton 90 m3 x 275.000,00 = 24.750.000,00 Bata Merah 2,100 bh. x 1.300,00 = 2.730.000,00 Buis Beton 15 bh. x 210.000,00 = 3.150.000,00 Bambu 45 btg. x 13.000,00 = 585.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar PNS Belanja Narasumber Eselon. II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.630.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan/Fotokopi 6,650 lbr. x 200,00 = 1.330.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Laporan Penjilidan Laporan Hard Cover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Sosialisasi Kegiatan 195 org x 20.000,00 = 3.900.000,00 Belanja Makan Sosialisasi Kegiatan 195 org. x 30.000,00 = 5.850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	15.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kaos dan Topi Belanja Kaos Kegiatan PKS 153 Buah x 70.000,00 = 10.710.000,00 Belanja Topi Kegiatan PKS 153 Buah x 30.000,00 = 4.590.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03	Monitoring, Pendataan Perusahaan Pengguna Tenaga Kerja Asing	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Monitoring dan Pembinaan Perusahaan Pengguna Tenaga Kerja Asing dan Terlaksananya Sosialisasi Permenaker 16 Tahun 2015 Target : 36 orang
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK (1org. x 6OB) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Petugas Monitoring dan Pembinaan Perusahaan yang Mempekerjakan TKA Penanggungjawab Eselon II 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Eselon III 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Gol. III (4org.) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim SIPORA Penanggung Jawab Eselon II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (8 Org x 2 Kali) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Pembinaan dan Monitoring Non PNS Honorarium Anggota Petugas Pembinaan dan Monitoring Non PNS (4 org. x 12 kali) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.775.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70gr. 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Snelhekker Biasa 1 dus x 44.000,00 = 44.000,00 Stopmap Biasa 1 dus x 37.500,00 = 37.500,00 Amplop Besar 4 dus x 21.000,00 = 84.000,00 Odner Kertas 7 bh. x 12.500,00 = 87.500,00 Binderclip 260 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00 Catridge Hitam tipe PG-88

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.055.000,00	1 bh. x 230.000,00 = 230.000,00 Catridge Warna tipe PG-98 1 bh. x 245.000,00 = 245.000,00 Ballpoint Tinta 1 lusin x 135.000,00 = 135.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Sosialisasi dan Pembinaan Perusahaan yang Mempekerjakan TKA Tas 20 Buah x 75.000,00 = 1.500.000,00 Blocknotes Folio 20 Buah x 12.250,00 = 245.000,00 CDRW 20 Buah x 12.500,00 = 250.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Belanja Spanduk Sosialisasi 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Film Digital 100 lbr. x 2.500,00 = 250.000,00 Album 1 bh. x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Esselon IV (Imigrasi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Esselon IV (Kemnaker RI) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Moderator Eselon IV 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.895.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Sertifikat 20 lbr. x 30.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Materi Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi 20 Set x 10.000,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan/Fotokopi Belanja Fotokopi 3,975 Lembar x 200,00 = 795.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan laporan 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruang Rapat 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Snack Rapat Persiapan Tim SIPORA (15 Orang x 2 Kali) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan Rapat Persiapan Tim SIPORA (15 Orang x 2 Kali) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Snack Pelaksanaan Sosialisasi (40 Org.) 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Pelaksanaan Sosialisasi (40 Org.) 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Evaluasi Snack Pelaksanaan Evaluasi (40 Org.) 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Pelaksanaan Evaluasi (40 Org.) 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.880.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta dan Prov. Jabar) 1 paket x 6.880.000,00 = 6.880.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04	Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Meningkatkan pengetahuan dalam memasuki dunia kerja sehingga para pencari kerja memahami tentang dunia kerja mulai dari proses rekrutmen sampai dengan hubungan kerja dalam bekerja Target : 1.000 siswa
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK (1org. x 6OB) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi dan Penyuluhan Penanggungjawab Eselon III (1org. x 1hr. x 10lok.) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. IV (1org. x 1hr. x 10lok.) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol. III (1org. x 1hr. x 10lok.) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (3org. x 1hr. x 10lok.) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Mamin Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Sosialisasi dan Penyuluhan Panitia Non PNS Anggota (4 org. x 10 lok.) 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.908.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70gr. 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS A4 70gr. 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Pita Mesin Tik 2 bh. x 17.500,00 = 35.000,00 Catridge Printer Hitam Cannon type PG-88 1 bh. x 230.000,00 = 230.000,00 Snelhektek Folio Biasa 1 dus x 44.000,00 = 44.000,00 Stopmap Folio Biasa 1 dus x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Whiteboard 4 bh. x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol Kecil 2 lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint Faster 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	710.000,00	1 dus x 21.000,00 = 21.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Bolliner 1 lusin x 135.000,00 = 135.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Film Digital 224 lbr. x 2.500,00 = 560.000,00 Album 2 bh. x 75.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Honorarium Narasumber Esselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Honorarium Narasumber Non PNS 10 materi x 400.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.342.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.042.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan/Fotokopi 5,210 lbr. x 200,00 = 1.042.000,00 Penggandaan Modul 1,000 eks. x 7.000,00 = 7.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Laporan Penjilidan Laporan Hard Cover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Snack (50 org x 2 kali rapat) 100 perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan (50 orang x 2 kali rapat) 100 perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snack Penyuluhan 1,000 perorang x 20.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Makan Penyuluhan 1,000 perorang x 30.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta dan Prov. Jabar) 1 Paket x 6.350.000,00 = 6.350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05	Wira Usaha Baru	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta yang dilatih melalui wirausaha baru dan terdatanya jumlah penganggur Target : 100 %
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.125.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.125.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Rekrut Petugas Rekrut Gol. III (2 Orang) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Seleksi Penanggungjawab Eselon III (1 x 3hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. IV (1 x 3hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III (1 x 3hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (3 x 3hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.875.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.661.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70gr. 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Kertas A4 70gr. 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik 2 bh. x 17.500,00 = 35.000,00 Catridge Printer Black Cannon PG-88 1 bh. x 230.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snelhekte Folio Biasa 2 pak x 44.000,00 = 88.000,00 Stopmap Folio Biasa 1 bh. x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Whiteboard 4 bh. x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol Kecil 2 lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint Faster 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 2 dus x 21.000,00 = 42.000,00 Amplop Kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint Bolliner 1 lusin x 135.000,00 = 135.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	8.989.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Peserta WUB Blocknotes Folio 15 bh. x 15.000,00 = 225.000,00 Ballpoint 15 bh. x 3.000,00 = 45.000,00 Tas 15 bh. x 75.000,00 = 1.125.000,00 Tanda Pengenal Peserta 15 bh. x 15.000,00 = 225.000,00 Pensil 2B 15 bh. x 3.000,00 = 45.000,00 Penghapus Karet 15 bh. x 4.000,00 = 60.000,00 Penggaris 15 bh. x 3.000,00 = 45.000,00 Rautan 15 bh. x 3.000,00 = 45.000,00 Belanja Perlengkapan Petugas Pendata Penggugur Blocknotes Folio 68 bh. x 15.000,00 = 1.020.000,00 Ballpoint Faster 68 bh. x 3.000,00 = 204.000,00 Tas 68 bh. x 75.000,00 = 5.100.000,00 CD-R 68 bh. x 12.500,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cuci Cetak Digital/CD 80 bh. x 2.500,00 = 200.000,00 Album 1 bh. x 75.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.600.000,00	Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.554.000,00	Honor Narasumber (3 org x 3 materi x 1 Angkatan) 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.254.000,00	Belanja Cetak Buku Data Penganggur 80 buku x 50.000,00 = 4.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Belanja Penggandaan Materi (30 Lbr x 3 materi x 3 hr x 25 org) 25 set x 54.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Penggandaan/Fotokopi 4,520 lbr. x 200,00 = 904.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.950.000,00	Belanja Penjilidan Laporan Paripurna 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.750.000,00	Snack Sosialisasi Pendataan Penganggur 80 org. x 20.000,00 = 1.600.000,00 Snack Rapat Hasil Pendataan 80 org. x 20.000,00 = 1.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan WUB
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	5.810.000,00	Snack Kegiatan Peserta dan Panitia (25org x 3hr) 75 Perorang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan Kegiatan Peserta dan Panitia (25org x 3hr) 75 Perorang x 30.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	5.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kaos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Kaos Peserta WUB 15 Buah x 70.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Kaos Pendata Penganggur 68 Buah x 70.000,00 = 4.760.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.550.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Non PNS (15org x 4hr) 1 Paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	47.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	47.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultan 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.360.585.846,00)	